
ZARZĄDZENIE NR 0050.1777.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie likwidacji zbędnych składników mienia komunalnego z terenu 

Miasta Jeleniej Góry 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Zarządzenia nr 0050.1045.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie procedur obiegu dokumentów księgowych w Urzędzie Miasta Jelenia 

Góra, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1.  W celu realizacji zadań Departamentu Gospodarki Komunalnej, Wydziału Transportu i Zarządzania 

Ruchem, związanych z likwidacją zbędnych składników mienia komunalnego z terenu Miasta 

Jeleniej Góry, powołuję Komisję w składzie: 

 

1) Daniel Błażków - Przewodniczący Komisji, 

2) Mariusz Kozar – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Maciej Dyjach - Członek Komisji, 

4) Magdalena Rybij - Członek Komisji, 

5) Martyna Gniot - Członek  Komisji, 

6) Edward Bojęć - Członek Komisji, 

7) Bartosz Oleksa - Członek Komisji, 

8) Małgorzata Malinowska - Członek Komisji. 

 

2. W spotkaniach Komisji muszą brać udział co najmniej 3 osoby ze składu wymienionego w ust. 1,  

w tym Przewodniczący Komisji lub jego Zastępca. 

 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1) szczegółowa analiza i ocena przydatności poszczególnych środków trwałych oraz 

kwalifikowanie ich do likwidacji, 

2) przedstawienie Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry protokołów likwidacji środków trwałych  

(tj. protokół z postawienia środków trwałych w stan likwidacji oraz protokół  

z fizycznej likwidacji środków trwałych) oraz dokumentów likwidacji środka trwałego LT 

celem zatwierdzenia. 

§ 3 

Po zatwierdzeniu likwidacji Departament Finansów - Wydział Księgowości dokona ich zdjęcia  

z ewidencji księgowej. 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.1021.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 14 lipca 2021 

r. w sprawie likwidacji zbędnych składników mienia komunalnego z terenu Miasta Jeleniej Góry. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

           Jeleniej Góry 

 

                                                                                                                        Jerzy Łużniak 



 

 

 


